[bookmark: _Hlk180742558][image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
                                                          РЕШЕНИЕ
от 29.10.2024 г.					                                            № 14 -7-РС
          						 г. Обоянь

[bookmark: _Hlk156290390][bookmark: _Hlk156219957][bookmark: _Hlk156219683]Об утверждении председателя постоянной комиссии по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике Собрания депутатов города Обояни
 7-го созыва

[bookmark: _Hlk156290793]В соответствии с Уставом муниципального образования «города Обоянь» Обоянского района Курской области, Регламентом Собрания депутатов города Обояни, протоколом №1 от 18.10.2024г. заседания постоянной комиссии по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике Собрания депутатов города Обояни, Собрание депутатов города Обояни

РЕШИЛО:

1. Утвердить председателя постоянной комиссии по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике Собрания депутатов города Обояни 7-го созыва — Щербакова Алексея Владимировича.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов
города Обояни                                                                                         В.В. Звягинцев

[bookmark: _GoBack]
image1.png